
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2486-19-2018

19/2018

Zarządzenie nr: 19/2018

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 11.04.2018

W sprawie:
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przeglądu
dokumentów i materiałów niejawnych wytworzonych w Urzędzie
Gminy w Wąpielsku

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji
niejawnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 412) zarządza się co następuje:
 

§1
1. Przeprowadza się w Urzędzie Gminy w Wąpielsku przegląd wytworzonych
dokumentów i materiałów niejawnych w celu:
1) ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony określone w ustawie z dnia 5
sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych,
2) dokonania w razie potrzeby zniesienia klauzuli tajności dokumentów i materiałów
niejawnych.
2. Przeprowadzenie przeglądu dokumentów i materiałów niejawnych należy wykonać w
formie wykazu. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
 

§2
W celu wykonania czynności określonych w § 1 powołuję komisję w składzie:
1) Agnieszka Ciecierska - Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych -
przewodnicząca komisji;
2) Marcin Rempuszewski - członek;
3) Milena Przybyła - członek.
 

§3
Komisja, po przygotowaniu wykazu według załączonego wzoru, dokona przeglądu
dokumentów i materiałów niejawnych oraz przedstawi propozycje w sprawie zniesienia
bądź utrzymania klauzuli tajności w odniesieniu do materiałów zawierających

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2486-19-2018
/zarzadzenie/z-2486-19-2018


informacje niejawne.
 

§4
Komisja, w terminie jednego miesiąca od dnia wejścia w życie zarządzenia, przedłoży
w formie protokołu, Wójtowi Gminy Wąpielsk, spis materiałów niejawnych z propozycją
utrzymania bądź zniesienia klauzuli tajności tych dokumentów. Wzór protokołu stanowi
załącznik nr 2 do zarządzenia.
 

§5
Wójt Gminy Wąpielsk podejmie decyzję w sprawie utrzymania bądź zniesienia klauzuli
tajności dokumentów i  materiałów niejawnych wymienionych w protokole, o którym
mowa w §4.
 

§6
O dokonaniu zniesienia klauzuli tajności powiadamia się niezwłocznie adresatów
dokumentów.
 

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik nr 1
Załącznik nr 2
Zarządzenie 19/2018

Załączniki:
Zarządzenie 19/2018    pdf,  917.40 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 17.04.2018 15:12

Liczba pobrań: 23

Załącznik nr 2    doc,  5.86 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 17.04.2018 15:12

Liczba pobrań: 21

Załącznik nr 1    doc,  7.34 kB

/attachments/2652/download
/attachments/2653/download
/attachments/2654/download
/attachments/2654/download
/attachments/2653/download
/attachments/2652/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 17.04.2018 15:11

Liczba pobrań: 20

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 11.04.2018

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 17.04.2018 15:12

Liczba wyświetleń: 43


